

Lucrari de constructie pentru finalizarea blocului de locuit din or.Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Retele de canalizare

Valoarea de deviz 638 776,76 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Retea A1				
1	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si socciao-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы PPRC PN10 d=20x2.3 mm)	m	320,000	80,46 36,33	25 748,03 11 624,26
2	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si socciao-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы PPRC PN10 d=25x3.5 mm)	m	300,000	84,90 36,33	25 469,79 10 897,74
3	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si socciao culturale, avind diametrul de 40 mm (Трубы PPRC PN10 d=40x3.7 mm)	m	50,000	72,22 24,79	3 611,24 1 239,69
4	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15 mm	buc	32,000	399,42 14,41	12 781,28 461,28
5	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"	buc	32,000	95,38 10,38	3 052,12 332,12
6	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 15 mm	buc	32,000	207,62 132,62	6 643,78 4 243,78

1	2	3	4	5	6	7
7	SD12B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4"	buc	32,000	87,69 12,69	2 805,93 405,93
8	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	95,38 10,38	95,38 10,38
9	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран шаровой д=15 мм)	buc	128,000	54,50 7,50	6 975,46 959,46
10	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=38x5 mm Izoflex	m	50,000	35,03 24,22	1 751,61 1 210,86
11	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=28x5 mm Izoflex	m	320,000	31,94 24,22	10 221,50 7 749,50
12	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32x5 mm Izoflex	m	300,000	33,08 24,22	9 922,56 7 265,16
13	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	670,000	9,23 9,23	6 181,15 6 181,15
14	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	670,000	2,88 2,88	1 931,61 1 931,61
Total Retea A1 Inclusiv salariu						117 191,44 54 512,92
1.2. Retea T3						
15	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20-	m	200,000	82,09 36,33	16 418,86 7 265,16

1	2	3	4	5	6	7
		25 mm (Трубы PPRC PN16 d=20x2.8 mm)				
16	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы PPRC PN16 d=25x2.8 mm)	m	40,000	85,36 36,33	3 414,51 1 453,03
17	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран шаровой d=15 мм)	buc	96,000	54,50 7,50	5 231,60 719,60
18	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для умывальника)	buc	32,000	515,14 95,14	16 484,45 3 044,45
19	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(смеситель для душа)	buc	32,000	486,31 66,31	15 561,89 2 121,89
20	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для мойки)	buc	32,000	530,14 95,14	16 964,45 3 044,45
21	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=28x5 mm Izoflex	m	220,000	31,94 24,22	7 027,28 5 327,78
22	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32x5 mm Izoflex	m	40,000	33,08 24,22	1 323,01 968,69
23	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	24,000	6,34 6,34	152,22 152,22

1	2	3	4	5	6	7
24	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	240,000	2,88 2,88	691,92 691,92
		Total Retea T3 Inclusiv salariu				83 270,19 24 789,19
		1.3. Retea C1				
25	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PPR REHAU	m	360,000	82,83 18,45	29 817,43 6 642,43
26	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	120,000	81,14 16,14	9 737,38 1 937,38
27	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (revizie)	buc	24,000	101,14 16,14	2 427,48 387,48
28	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PPR REHAU	m	350,000	40,47 14,41	14 165,90 5 045,25
29	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	110,000	51,69 12,69	5 685,37 1 395,37
30	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (revizie)	buc	6,000	57,69 12,69	346,11 76,11
31	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	32,000	1 240,42 242,17	39 693,50 7 749,50
32	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	32,000	851,47 106,67	27 247,07 3 413,47

1	2	3	4	5	6	7
33	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	32,000	2 301,67 106,67	73 653,47 3 413,47
34	SC05A	Chiușeta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc	32,000	1 458,82 98,02	46 682,30 3 136,70
35	SA40B ap	Instalarea mufelor antiincendiere cu umplere cu mortar in planseu (manseta antiincendiara d=100 mm)	buc	32,000	409,21 34,60	13 094,87 1 107,07
36	SA40B ap	Instalarea mufelor antiincendiere cu umplere cu mortar in planseu (manseta antiincendiara d=50 mm)	buc	8,000	279,72 34,60	2 237,77 276,77
37	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (iesire)	m	10,000	40,47 14,41	404,74 144,15
		Total Retea C1 Inclusiv salariu				265 193,39 34 725,15
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				465 655,02 114 027,26

	Total	lei	465 655,02
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	25 656,13
	Total	100,00 +	491 311,15
	Transportarea materialelor	10,00 %	34 994,16
	Total	100,00 +	526 305,31
	Cheltuieli de regie	14,50 %	76 314,27
	Total	100,00 +	602 619,58
	Beneficiu de deviz	6,00 %	36 157,18
	Total deviz: Inclisiv salariu		638 776,76 114 027,26

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de constructie pentru finalizarea blocului de locuit din or.Cahul

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2 **Retele de canalizare**

Valoarea de deviz 638 776,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1 586,98	57,66	91 505,27
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	390,60	57,66	22 521,99
		Total manopera				114 027,26

Materiale:

1.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	1,72	15,00	25,80
2.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	32,00	35,00	1 120,00
3.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	128,00	35,00	4 480,00
4.	2521216717050	Teava din material plastic	m	19,20	15,00	288,00
5.	25212167170501	Teava din material plastic PPRC PN10 d=20x2.3 mm	m	326,40	21,30	6 952,32
6.	25212167170502	Teava din material plastic PPRC PN10 d=25x3.5 mm	m	306,00	25,65	7 848,90
7.	25212167170503	Teava din material plastic PPRC PN10 d=40x3.7 mm	m	51,00	41,10	2 096,10
8.	25212167170505	Teava din material plastic PPRC PN16 d=20x2.8 mm	m	204,00	22,90	4 671,60
9.	25212167170506	Teava din material plastic PPRC PN16 d=25x2.8 mm	m	40,80	26,10	1 064,88
10.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm PPR REHAU	m	370,80	62,50	23 175,00
11.	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm PPR REHAU	m	360,50	25,30	9 120,65
12.	25212167201606	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm (iesire)	m	10,30	25,30	260,59
13.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	19,20	18,00	345,60
14.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	32,00	75,00	2 400,00
15.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	3,50	4,50	15,75
16.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	606,00	4,50	2 727,00
17.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	422,50	4,50	1 901,25
18.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	91,50	3,20	292,80
19.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	860,00	15,00	12 900,00
20.	25231567210371	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, si reductie din material plastic pentru canalizare d=110 mm	buc	120,00	65,00	7 800,00
21.	25231567210372	Revizie din material plastic pentru canalizare d=110 mm	buc	24,00	85,00	2 040,00
22.	25231567210373	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, si reductie din material plastic pentru canalizare d=50 mm	buc	110,00	39,00	4 290,00
23.	25231567210374	Revizie din material plastic pentru canalizare d=50 mm	buc	6,00	45,00	270,00

24.	2622102438000	Lavoar	buc	32,32	580,00	18 745,60
25.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	32,32	825,00	26 664,00
26.	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,48	810,00	388,80
27.	2875114200020	Chiuveta	buc	32,00	1 230,00	39 360,00
28.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	32,00	2 150,00	68 800,00
29.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	32,00	75,00	2 400,00
30.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	96,00	45,00	4 320,00
31.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	64,00	15,00	960,00
32.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	32,00	85,00	2 720,00
33.	28752742010001	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 1/2"	buc	33,00	85,00	2 805,00
34.	28752773305221	Manseta antiincendiara d=100 mm	buc	32,00	365,00	11 680,00
35.	28752773305222	Manseta antiincendiara d=50 mm	buc	8,00	235,00	1 880,00
36.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus- смеситель для душа	buc	32,00	420,00	13 440,00
37.	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"- Смеситель для умывальника	buc	32,00	350,00	11 200,00
38.	29131242013702	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" - Смеситель для мойки	buc	32,00	365,00	11 680,00
39.	29131242021002	Кран шаровой d=15 мм	buc	224,00	45,00	10 080,00
40.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	224,00	2,00	448,00
41.	29131242042101	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate d=15 mm	buc	32,00	75,00	2 400,00
42.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	32,00	45,00	1 440,00
43.	29241273220651	Filtru pentru apa potabila d=15 mm	buc	32,00	75,00	2 400,00
44.	3320517352231	Termoizolatie conducte D=38x5 mm Izoflex	m	51,50	10,50	540,75
45.	3320517352232	Termoizolatie conducte D=28x5 mm Izoflex	m	556,20	7,50	4 171,50
46.	3320517352233	Termoizolatie conducte D=32x5 mm Izoflex	m	350,20	8,60	3 011,72
47.	33206346250001	Contor de apa d=15 mm	buc	32,00	385,00	12 320,00
Total materiale de constructii						349 941,61

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	37,47	45,00	1 686,15
Total utilaje de constructii						1 686,15

Total	lei	465 655,02
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	25 656,13
Total	100,00 +	491 311,15
Transportarea materialelor	10,00 %	34 994,16
Total	100,00 +	526 305,31
Cheltuieli de regie	14,50 %	76 314,27
Total	100,00 +	602 619,58
Beneficiu de deviz	6,00 %	36 157,18

Total deviz:

638 776,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie pentru finalizarea
blocului de locuit din or.Cahul

Investitor UIP II

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de constructie				
		I.1. Retea A1				
1	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы PPRC PN10 d=20x2.3 mm)	m			80,46 36,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	57,66	36,33
	25212167170501	Teava din material plastic PPRC PN10 d=20x2.3 mm	m	1,02	21,30	21,73
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,70	4,50	3,15
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,45	4,50	2,02
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,10	3,20	0,32
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	15,00	15,00
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	15,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	45,00	1,89
2	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы PPRC PN10 d=25x3.5 mm)	m			84,90 36,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	57,66	36,33
	25212167170502	Teava din material plastic PPRC PN10 d=25x3.5 mm	m	1,02	25,65	26,16
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,70	4,50	3,15
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,45	4,50	2,02
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,10	3,20	0,32
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	15,00	15,00
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	15,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	45,00	1,89
3	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm (Трубы PPRC PN10 d=40x3.7 mm)	m			72,22 24,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,43	57,66	24,79
	25212167170503	Teava din material plastic PPRC PN10 d=40x3.7 mm	m	1,02	41,10	41,92
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,08	4,50	0,36
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,71	4,50	3,19
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,07	4,50	0,32
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,11	3,20	0,35
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	45,00	1,29
4	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15 mm	buc			399,42 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	57,66	14,41
	33206346250001	Contor de apa d=15 mm	buc	1,00	385,00	385,00
5	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"	buc			95,38 10,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	57,66	10,38
	28752742010001	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 1/2"	buc	1,00	85,00	85,00
6	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 15 mm	buc			207,62 132,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,30	57,66	132,62
	29241273220651	Filtru pentru apa potabila d= 15 mm	buc	1,00	75,00	75,00
7	SD12B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4"	buc			87,69 12,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	57,66	12,69
	29131242042101	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate d=15 mm	buc	1,00	75,00	75,00
8	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"	buc			95,38 10,38
	7136020011620	instalator apa, canal	h-om	0,18	57,66	10,38
	28752742010001	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 1/2"	buc	1,00	85,00	85,00

1	2	3	4	5	6	7
9	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран шаровой d=15 мм)	buc			54,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	57,66	7,50
	29131242021002	Кран шаровой d=15 мм	buc	1,00	45,00	45,00
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,00	2,00	2,00
10	RplF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=38x5 mm Izoflex	m			35,03
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	57,66	24,22
	3320517352231	Termoizolatie conducte D=38x5 mm Izoflex	m	1,03	10,50	10,81
11	RplF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=28x5 mm Izoflex	m			31,94
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	57,66	24,22
	3320517352232	Termoizolatie conducte D=28x5 mm Izoflex	m	1,03	7,50	7,72
12	RplF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32x5 mm Izoflex	m			33,08
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	57,66	24,22
	3320517352233	Termoizolatie conducte D=32x5 mm Izoflex	m	1,03	8,60	8,86
13	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			9,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,16	57,66	9,23
14	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,05	57,66	2,88
1.2. Retea T3						
15	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы PPRC PN16 d=20x2.8 mm)	m			82,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	57,66	36,33
	25212167170505	Teava din material plastic PPRC PN16 d=20x2.8 mm	m	1,02	22,90	23,36
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,70	4,50	3,15
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,45	4,50	2,02
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,10	3,20	0,32
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	15,00	15,00
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	15,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	45,00	1,89
16	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы PPRC PN16 d=25x2.8 mm)	m			85,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	57,66	36,33
	25212167170506	Teava din material plastic PPRC PN16 d=25x2.8 mm	m	1,02	26,10	26,62
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,70	4,50	3,15
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,45	4,50	2,02
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,10	3,20	0,32
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,00	15,00	15,00
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	15,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	45,00	1,89
17	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран шаровой d=15 мм)	buc			54,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,13	57,66	7,50
	29131242021002	Кран шаровой d=15 мм	buc	1,00	45,00	45,00
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,00	2,00	2,00
18	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для умывальника)	buc			515,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	57,66	95,14
	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" - Смеситель для умывальника	buc	1,00	350,00	350,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	35,00	70,00
19	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель для душа)	buc			486,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,15	57,66	66,31
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus- смеситель для душа	buc	1,00	420,00	420,00
20	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind	buc			530,14
						95,14

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 1/2" (Смеситель для мойки)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	57,66	95,14
	29131242013702	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" - Смеситель для мойки	buc	1,00	365,00	365,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	35,00	70,00
21	RpIF09B	Izolarea conductelor cu manșoane de izolație specială, introduse pe conducte, avind diametrul și grosimea de la D=28x5 mm Izoflex	m			31,94
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	57,66	24,22
	3320517352232	Termoizolație conducte D=28x5 mm Izoflex	m	1,03	7,50	7,72
22	RpIF09B	Izolarea conductelor cu manșoane de izolație specială, introduse pe conducte, avind diametrul și grosimea de la D=32x5 mm Izoflex	m			33,08
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,42	57,66	24,22
	3320517352233	Termoizolație conducte D=32x5 mm Izoflex	m	1,03	8,60	8,86
23	SF02C	Efectuarea probei de funcționare a instalației de apă rece executată cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			6,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,11	57,66	6,34
24	SF05C	Spălarea instalației de apă rece sau caldă, executată din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,05	57,66	2,88
		1.3. Retea C1				
25	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc, montată aparent sau îngropată sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm PPR REHAU	m			82,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	57,66	18,45
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm PPR REHAU	m	1,03	62,50	64,38
26	SB09E	Piesa de legatură din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			81,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	57,66	16,14
	25231567210371	Cot, mufa dublă, piesa de curățire, și reducere din material plastic pentru canalizare d=110 mm	buc	1,00	65,00	65,00
27	SB09E	Piesa de legatură din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (revizie)	buc			101,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,28	57,66	16,14
	25231567210372	Revizie din material plastic pentru canalizare d=110 mm	buc	1,00	85,00	85,00
28	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc, montată aparent sau îngropată sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PPR REHAU	m			40,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	57,66	14,41
	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm PPR REHAU	m	1,03	25,30	26,06
29	SB09C	Piesa de legatură din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			51,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	57,66	12,69
	25231567210373	Cot, mufa dublă, piesa de curățire, și reducere din material plastic pentru canalizare d=50 mm	buc	1,00	39,00	39,00
30	SB09C	Piesa de legatură din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (revizie)	buc			57,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,22	57,66	12,69
	25231567210374	Revizie din material plastic pentru canalizare d=50 mm	buc	1,00	45,00	45,00
31	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, așezat pe pardoseala, cu rezervorul de apă montat pe vas, la înălțime sau semiînălțime, avind sifonul interior tip S	buc			1 240,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,20	57,66	242,17
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	825,00	833,25
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	45,00	45,00
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	35,00	35,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	85,00	85,00
32	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			851,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	57,66	106,67
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	580,00	585,80
	2875114202800	Sifon pt. lavoar	buc	1,00	75,00	75,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	45,00	45,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	15,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
33	2875114203520 SC02A	Console brat dublu pt sustinere, din fonta Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc buc	2,00	15,00	30,00 2 301,67 106,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	57,66	106,67
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,00	2 150,00	2 150,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	45,00	45,00
34	SC05A	Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc			1 458,82 98,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,70	57,66	98,02
	2875114200020	Chiuvea	buc	1,00	1 230,00	1 230,00
	2523126719771	Sifon pt scurgere, dn=1/4"	buc	1,00	75,00	75,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	45,00	45,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,60	18,00	10,80
35	SA40B ap	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu (manseta antiincendiara d=100 mm)	buc			409,21 34,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,60	57,66	34,60
	28752773305221	Manseta antiincendiara d=100 mm	buc	1,00	365,00	365,00
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,012	810,00	9,62
36	SA40B ap	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu (manseta antiincendiara d=50 mm)	buc			279,72 34,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,60	57,66	34,60
	28752773305222	Manseta antiincendiara d=50 mm	buc	1,00	235,00	235,00
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,012	810,00	10,13
37	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (iesire)	m			40,47 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	57,66	14,41
	25212167201606	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm (iesire)	m	1,03	25,30	26,06

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

